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Asia: U 58/2022 vp Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle ehdotuksesta neuvoston direktiiviksi koskien 
velan ja oman pääoman perusteella yritysverotuksessa tehtävää vähennystä ja koron 
vähennyskelpoisuuden rajoittamista 
 

Energiateollisuus ry:n lausunto  
 

Energiateollisuus ry (ET) kiittää mahdollisuudesta lausua kyseiseen valtioneuvoston kirjelmään ja toteaa 
asiasta seuraavaa: 

Ymmärrämme direktiiviehdotuksen tavoitetta edistää oman pääoman ehtoisen rahoituksen saatavuutta ja 
sen osuuden lisäämistä.   
 
Direktiiviehdotuksessa artiklassa 6 esitetään samalla selviä rajoituksia korkojen vähennyskelpoisuuteen. 
Emme pidä tätä kannatettavana.  
 
Yritys tekee investointien rahoitusratkaisut kokonaisharkinnan pohjalta. Myös jatkossa tarvitaan molempia 
rahoitusmuotoja investointien rahoittamiseen. On sektoreita, joissa velkarahoitus on liiketoiminnan 
luonteen takia, esimerkiksi pitkäkestoisiin projekteihin liittyen, keskeinen rahoitusmuoto. On myös 
yrityksiä, joissa oman pääoman ehtoinen rahoitus on nykyisellään jo suuri. Tällaisen liiketoiminnan 
rahoituskustannusten kasvattaminen korkojen vähennysoikeuden rajoittamisella ei ole kannatettavaa ja 
ehdotuksesta tulisi poistaa korkojen vähennyskelpoisuutta rajoittava osa. On myös hyvä tiedostaa, että 
oman pääoman ehtoisen rahoituksen hankkiminen voi olla liiketoiminnan luonteesta tai sen vaiheesta 
johtuen haastavaa.  
 
Ehdotuksen vähennysrajoitus koskisi siis korkoja myös yrityksissä, jotka eivät hyödyntäisi oman pääoman 
vähennystä. Tämä olisi selvä isku muun muassa mankala-yhtiöiden toiminnalle, joissa tuotetaan merkittävä 
osa Suomen sähköntuotannosta. Tällä olisi heijastusvaikutuksia myös teollisuuden kilpailukyvylle.    
 

Energiasektori on hyvin pääomavaltainen ala. Energia-ala on myös suuressa murroksessa. Venäjän 
hyökkäyssodasta aiheutuneen energiakriisin taittamiseksi, hallituksen ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi 
ja toimitusvarman energian takaamiseksi laajamittaiset investoinnit energiasektorille ovat välttämättömiä. 
Kotimainen energiantuotanto on energia- ja ilmastotavoitteiden saavuttamisen sekä toimitus- ja 
huoltovarmuuden kannalta keskeinen edellytys. Niin omakustannushintaan perustuvan toimintamallin kuin 
koko Suomen energiasektorin toimintaedellytykset tulee huomioida direktiiviin jatkokäsittelyssä. 
 
On myös tärkeä huomioida, että EVL 18 a §:n säännöksillä rajoitetaan jo nykyisellään koron 
vähennyskelpoisuutta.  
 

Samalla kun korkojen vähennysoikeutta rajoitettaisiin selvästi, tulee ottaa huomioon, että oman pääoman 
vähennyksen käyttö voisi olla direktiiviehdotuksessa esitetystä toteuttamistavasta johtuen hyvin vähäistä.  
 
Tuemme valtioneuvoston linjausta, jossa todetaan, että jatkovalmistelussa olisi pyrittävä saamaan tarkempi 
taloudellinen vaikutusarvio direktiiviehdotuksesta, jotta taloudelliset vaikutukset voidaan arvioida 
jäsenvaltioiden tasolla. Samalla on tehtävä tarkempi yritysvaikutusten arviointi. 
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